
Masážní obruč    
Výr. Číslo: 2925 

 
 

 
Montáž  
Stlačte červené tlačidlo pro montáž hula hoop a zasuňte do sebe 

 
Demontáž  
Stlačte bílý bod a vytáhňete od sebe 

 
 
▲ Upozornění: 
Před použitím tohoto produktu, nebo před začátkem cvičení se poraďte s lékařem, 
který Vám pomůže vybrat program odpovídající Vašemu věku a kondici. Toto platí hlavně 
pro lidi, kteří mají zdravotní potíže (včetně, ale ne omezeně) těhotenství, při chůzi nebo při 
bolesti kolen, bolesti boků, problémy s krevním tlakem, pooperační stehy a léky. Před 
cvičením si ověřte, zda jsou všechny díly správně namontovány a utaženy. 
 
Nabídka: 
· vyrobené ze speciální pěny 
· velmi pevné, pro tvarování břicha 
· skládá se z několika jednotek, které se k sobě připojují na tvarovací konstrukci 
· snadné použití bez přidaného konektoru 
· tlačení, tlak, masírování břicha a pasu 

 
 
 


